Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Советский»

(МБОУСОШ № 4 г Советский)

П Р И К А З

«20» октября 2022 года                        № 858  - о/д

г. Советский

О  мониторинге физического здоровья школьников

 в 2022-2023 учебном году в МБОУСОШ №4 г. Советский

На основании информационного письма МКУ Центр МТиМО от 18.10.2022 года № 1106

«О  мониторинге физического здоровья школьников на основе разработки и внедрения

инновационных технологий оценки и контроля морфофункциональных

перестроек организма учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУСОШ №4 г.Советский мониторинг физического здоровья

школьников с 24 по 29 октября 2022 года в соответствии с методическими

рекомендациями (Приложение 1).

2. Назначить ответственным лицом за размещением  сведений о результатах

мониторинга Колеватову Наталью Дмитриевну, заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Назначить ответственными лицами за проведение мониторинга физического

здоровья школьников в части определения физической подготовленности

обучающихся учителей физической культуры Зотеева С.В., Смирнова А.Н.,

Лодягина В.В., Смирнова А.В., Максимову В.Р., Черникова А.С.,

4. Назначить ответственными лицами за проведение мониторинга физического

здоровья школьников в части индивидуальные показатели здоровья медицинских

работников Флееву И.Н., Кулакову А.О (по согласованию).

5. Учителям физической культуры Зотееву С.В., Смирнову А.Н., Лодягину В.В.,

Смирнову А.В., Максимовой В.Р., Черникову А.С., медицинским работникам

Флеевой И.Н., Кулаковой А.О предоставить результаты мониторинга  Колеватовой

Н.Д., заместителю директора по ВР  в срок до 31 октября 2022 года.

6. Колеватовой Н.Д., заместителю директора по ВР ввести сведения о показателях

здоровья обучающихся в срок до 15 ноября 2022 года.

7. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Смирнову Марину Евгеньевну.

                                        Директор                                                        Е. А. Кузьмина